

Ref. No.: AUSFB/SEC/2026-27/164

Date: July 30, 2026

To,

National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400051, Maharashtra. NSE Symbol: AUBANK	BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400001, Maharashtra. BSE Scrip Code: 540611
--	--

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement for 31st Annual General Meeting ("AGM") through Video - Conferencing/other Audio-Visual means ("VC/OAVM") facility

Ref: Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations")

We submit herewith copies of the newspaper advertisement published by the Bank in Business Standard in all editions in English and Jaipur edition in Hindi on July 30, 2026, in compliance with the applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, inter alia, requesting shareholders to update their e-mail addresses for receiving the Annual Report and Notice of the 31st AGM of the Bank.

The above may also be accessed on website of the Bank at following link:
<https://www.au.bank.in/stock-exchange-disclosures>.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours faithfully,

For AU SMALL FINANCE BANK LIMITED

Manmohan Parnami
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No.: F9999



AU SMALL FINANCE BANK LIMITED

CIN: L36911RJ1996PLC011381

Registered Office: 19-A, Dhuleshwar Garden, Ajmer Road, Jaipur – 302001, Rajasthan, India

Corporate Office: 5th Floor, E-Wing, Kanakia Zillion, Junction of CST and LBS Road, Kurla (West), Mumbai – 400070, Maharashtra, India

Tel: +91-141 4110060/61 | E-mail: investorrelations@aubank.in | Website: www.au.bank.in

NOTICE TO THE MEMBERS FOR 31st ANNUAL GENERAL MEETING

Dear Member(s),

Notice is hereby given that the Thirty-first (31st) Annual General Meeting of the Bank (“AGM”) is scheduled on **Saturday, September 05, 2026 at 3:00 P.M. (IST)** through Video Conferencing (“VC”)/Other Audio Visual Means (“OAVM”) facility in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and the Securities and Exchange Board of India.

The Notice of the 31st AGM and the Integrated Annual Report for the Financial Year 2025-26 will be sent electronically by e-mail to all those Members, whose e-mail addresses are registered with the Bank or Depository Participants as on Friday, August 07, 2026. The same will also be available on the website of the Bank (www.au.bank.in) and the website of BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Ltd. (www.nseindia.com).

A letter providing web-link and QR code for accessing the Integrated Annual Report for Financial Year 2025-26 will be dispatched to those shareholders who have not registered their e-mail address.

The instructions for joining the AGM and the manner of participation in remote electronic voting (“e-voting”) or casting vote through the e-voting system during the AGM for all members (including the Members holding the shares in physical mode or whose e-mail addresses are not registered with the Bank’s Registrar and Transfer Agent (RTA) or Depository Participants) are provided in the Notice of the 31st AGM.

The Board of Directors has recommended to shareholders a final dividend of ₹ 1/- per equity share (10% of face value) for the financial year 2025-26 which will be paid to the eligible shareholders as on record date i.e. **Friday, July 31, 2026**, post approval of shareholders.

Physical Shareholders whose any of the KYC details [viz. (i) PAN (ii) Contact Details and E-mail ID updation (iii) Mobile Number (iv) Bank Account Details and (v) Signature] are not updated are requested to update the same with the Bank’s RTA on investor.helpdesk@in.mpms.mufig.com. For updating KYC and other details, the ISR-1 and other request forms may be downloaded from the Bank’s website <https://www.au.bank.in/reports/disclosures>.

Members holding shares in electronic form, who have not registered or updated their email address and/or bank account details are requested to register or update the same with their respective Depository Participant(s).

All Shareholders are advised to update their Bank Account Details to facilitate the direct credit of dividend payments to their registered bank accounts.

Unclaimed Dividend: Dividends which are not claimed within 7 years from the date of transfer to the Bank’s Unpaid Dividend Account will be transferred to the **Investor Education and Protection Fund (IEPF)**. Further all shares in respect of which dividend has not been claimed for 7 consecutive years shall also be transferred to the demat account of the IEPF Authority. Members are requested to claim their dividends from the Bank, within the stipulated timeline. Details of unclaimed dividend are available on <https://sr.au.bank.in/unclaimed-dividend>.

All communications/queries in this respect should be addressed to the Bank’s RTA, MUFG Intime India Private Limited at investor.helpdesk@in.mpms.mufig.com

Date: July 29, 2026

Place: Jaipur

For AU Small Finance Bank Limited

Sd/-

Manmohan Parnami

Company Secretary

Membership No.: F9999

Registered Office
AU SMALL FINANCE BANK LIMITED

19-A Dhuleshwar Garden, Ajmer Road,

Jaipur - 302001, Rajasthan, India

Phone: +91 141 4110060/61, Fax: +91 141 4110090

CIN: L36911RJ1996PLC011381

investorrelations@aubank.in
www.au.bank.in



एयू स्मॉल फाइनेंस बैंक लिमिटेड

CIN: L36911RJ1996PLC011381

पंजीकृत कार्यालय: 19-ए, धुलेश्वर गार्डन, अजमेर रोड, जयपुर - 302001, राजस्थान, भारत
कॉर्पोरेट कार्यालय: 5वीं मंजिल, ई-विंग, कनाकिया जिलियन, CST और LBS रोड जंक्शन,
कुर्ला (पश्चिम), मुंबई - 400070, महाराष्ट्र, भारत
फोन: +91-141 4110060/61, ईमेल: investorrelations@aubank.in | वेबसाइट: www.au.bank.in

सदस्यों को 31वीं वार्षिक आम बैठक के लिए सूचना

प्रिय सदस्यगण,

यह सूचित किया जाता है कि बैंक की 31वीं वार्षिक आम बैठक ("AGM") शनिवार, 05 सितंबर 2026 को दोपहर 3:00 बजे (IST) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("VC")/अन्य ऑडियो विज़ुअल माध्यम ("OAVM") के माध्यम से आयोजित की जाएगी। यह बैठक कंपनी अधिनियम, 2013 और सेबी (लिस्टिंग दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 तथा संबंधित परिपत्रों के अनुसार आयोजित की जा रही है।

31वीं AGM का नोटिस और वित्तीय वर्ष 2025-26 की एकीकृत वार्षिक रिपोर्ट उन सभी सदस्यों को ईमेल के माध्यम से भेजी जाएंगे, जिनके ई-मेल पते शुक्रवार, 07 अगस्त 2026 तक बैंक या डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ पंजीकृत हैं, उल्लेखित दस्तावेज़ बैंक की वेबसाइट (www.au.bank.in), बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) की वेबसाइट पर भी उपलब्ध रहेगा।

जिन शेयरधारकों ने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, उन्हें एकीकृत वार्षिक रिपोर्ट वित्तीय वर्ष 2025-26 का वेब-लिंक और क्यूआर कोड पत्र द्वारा भेजा जाएगा।

31वीं वार्षिक आम बैठक (AGM) में शामिल होने तथा ई-वोटिंग या AGM के दौरान ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से मतदान करने संबंधी निर्देश, सभी सदस्यों (उन सदस्यों सहित जो भौतिक रूप में शेयर रखते हैं या जिनके ई-मेल पते बैंक के रजिस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेंट (RTA) अथवा डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के साथ पंजीकृत नहीं हैं) के लिए, 31वीं AGM की सूचना (Notice) में प्रदान किए गए हैं।

बोर्ड ऑफ डायरेक्टर्स ने वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए ₹ 1/- प्रति इक्विटी शेयर (अर्थात् अंकित मूल्य का 10%) का अंतिम लाभांश प्रस्तावित किया है, जो रिकॉर्ड तिथि शुक्रवार, 31 जुलाई 2026 को पात्र शेयरधारकों को, शेयरधारकों की स्वीकृति के पश्चात, भुगतान किया जाएगा।

जिन भौतिक (Physical) रूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों की किसी भी KYC जानकारी [अर्थात् (i) PAN, (ii) संपर्क सूचना एवं ई-मेल आईडी का अद्यतन, (iii) मोबाइल नंबर, (iv) बैंक खाता विवरण तथा (v) हस्ताक्षर] अद्यतन नहीं हैं, उनसे अनुरोध है कि वे उक्त विवरण बैंक के रजिस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेंट (RTA) के साथ ई-मेल investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com पर अद्यतन कराएं। KYC एवं अन्य विवरणों के अद्यतन हेतु, ISR-1 तथा अन्य अनुरोध प्रपत्र (Request Forms) बैंक की वेबसाइट <https://www.au.bank.in/reports/disclosures> से डाउनलोड किए जा सकते हैं।

इलेक्ट्रॉनिक (Demat) रूप में शेयर रखने वाले सदस्य, जिन्होंने अपना ई-मेल पता और/अथवा बैंक खाता विवरण पंजीकृत अथवा अद्यतन नहीं कराया है, उनसे अनुरोध है कि वे अपने संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (DP) के साथ उक्त विवरण पंजीकृत या अद्यतन कराएं।

सभी शेयरधारकों को सलाह दी जाती है कि वे अपने बैंक खाते का विवरण अद्यतन रखें, ताकि लाभांश (Dividend) का भुगतान सीधे उनके पंजीकृत बैंक खातों में जमा किया जा सके।

अवस्य लाभांश: जो लाभांश 7 वर्षों के भीतर दावा नहीं किए जाते, उन्हें निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि (IEPF) में स्थानांतरित कर दिया जाएगा। इसके अतिरिक्त, जिन शेयरों पर लगातार 7 वर्षों तक लाभांश का दावा नहीं किया गया है, उन्हें भी IEPF प्राधिकरण के डिमैट खाते में स्थानांतरित कर दिया जाएगा। कृपया निर्धारित समयसीमा के भीतर बैंक से अपना लाभांश दावा करें। अदावाकृत लाभांश का विवरण <https://sr.au.bank.in/unclaimed-dividend> पर उपलब्ध है।

इस संबंध में सभी संचार/प्रश्न बैंक के RTA, MUFG Intime India Private Limited को investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com पर भेजे जा सकते हैं।

दिनांक: 29 जुलाई 2026
स्थान: जयपुर

एयू स्मॉल फाइनेंस बैंक लिमिटेड के लिए
Sd/-
मनमोहन परनामी
कंपनी सचिव
सदस्यता संख्या: F9999

Registered Office
AU SMALL FINANCE BANK LIMITED

19-A Dhuleshwar Garden, Ajmer Road,

Jaipur - 302001, Rajasthan, India

Phone: +91 141 4110060/61, Fax: +91 141 4110090

CIN: L36911RJ1996PLC011381

investorrelations@aubank.in
www.au.bank.in